
TIMETABLE BY DAY

63. Memoriał Janusza Kusocińskiego, 

IAAF Hammer Throw Challenge Meeting

SZCZECIN, 10 June 2017

17-06-10 Time Discipline Round Information

Javelin Throw Men/Rzut oszczepem mężczyzn13:30

Pole Vault Women/Skok o tyczce kobiet13:30

Opening Ceromony14:50 Final 

Hammer Throw Men/Rzut młotem mężczyzn15:00

15:30 100 m Men/mężczyzn Heat 1 2Q  4q

15:45 110 m hurdles Men/ppł mężczyzn Heat 1  8q

High Jump Men/Skok wzwyż mężczyzn16:00

100 m Men/mężczyzn16:35 Final 

Hammer Throw Women/Rzut młotem kobiet16:35

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn16:35

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn17:00 Final 

17:15 400 m Men/mężczyzn U20 Heat 1  

17:20 400 m Men/mężczyzn Heat 1  

17:30 400 m Women/kobiet Heat 1  

17:45 400 m hurdles Women/ppł kobiet Heat 1  

Discus Throw Men/Rzut dyskiem mężczyzn17:55

18:05 800 m Women/kobiet Heat 1  

Long Jump Women/Skok w dal kobiet18:05

Shot put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn18:15

18:20 800 m Men/mężczyzn Heat 1  

18:35 1500 m Women/kobiet Heat 1  

18:50 3000 m Men/mężczyzn Heat 1  
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OFFICIAL RESULTS

63. Memoriał Janusza Kusocińskiego, 

IAAF Hammer Throw Challenge Meeting

SZCZECIN, 10 June 2017

 

Javelin Throw Men/Rzut oszczepem mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25WORLD RECORD 98.48

ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25EUROPEAN RECORD 98.48

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16POLISH RECORD 86.77

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 83.00

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 74.00

End: 17-06-10  14:20:00

Start: 17-06-10   13:30:00

1 CHMIELAK Hubert 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 76.955

2 NOVAC Alexandru 97-03-24 ROMANIA(ROM) 76.118

3 KRUKOWSKI Marcin 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(POL) 75.686

4 GRZESZCZUK Łukasz 90-03-03 KS Warszawianka W-wa(POL) 75.217

5 LEBIODA Piotr 92-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 72.921

6 POLYUNIN Vladislav 98-12-04 UZBEKISTAN(UZB) 71.963

7 MRZYGŁÓD Cyprian 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 70.552

8 KOŚCIÓW Dawid 90-06-05 LKS Jantar Ustka(POL) 68.734

I II III IV V VI

x x 67.96 74.69 76.95 73.00CHMIELAK Hubert

76.11 x 72.85 x x 72.10NOVAC Alexandru

75.68 x x x x 71.09KRUKOWSKI Marcin

75.21 74.69 x x 71.77 xGRZESZCZUK Łukasz

72.92 x 71.80 70.15 x xLEBIODA Piotr

65.78 68.66 70.80 69.23 68.85 71.96POLYUNIN Vladislav

69.23 70.05 66.84 69.01 69.02 70.55MRZYGŁÓD Cyprian

x 68.73 x x x xKOŚCIÓW Dawid

Weather conditions:

Humidity: 54 %temp: 19°C Conditions: sunny

Strona 1

SZCZECIN 2017 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl

DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 17-06-10 20:23:19



 

Pole Vault Women/Skok o tyczce kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26WORLD RECORD 5.06

ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26EUROPEAN RECORD 5.06

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06POLISH RECORD 4.85

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 4.55

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 4.10

End: 17-06-10  14:27:00

Start: 17-06-10   13:30:00

1 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia(POL) 4.004

2 RYCZAK Julia 99-01-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 3.906

3 WOJEWÓDZKA Wiktoria 97-12-22 OSOT Szczecin(POL) 3.705

4 KALITTA Victoria 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 3.702

PRZYBYŁA Kamila 96-05-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) NM7

ŚMIETANKA Justyna 94-09-24 AZS-AWF Warszawa(POL) NM1

WEJMAN Karolina 01-08-13 KL Gdynia(POL) NM3

3.70 3.90 4.00 4.10

o xo xxo xxxKASZUBA Agnieszka

o xo - xxxRYCZAK Julia

xo xxxWOJEWÓDZKA Wiktoria

xxo xxxKALITTA Victoria

- - - xxxPRZYBYŁA Kamila

- - - xxxŚMIETANKA Justyna

xxxWEJMAN Karolina

Weather conditions:

Humidity: 54 %temp: 19°C Conditions: sunny

Reakcja

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16WORLD RECORD 9.58(+0.9)

VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07EUROPEAN RECORD 9.86*(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04EUROPEAN RECORD 9.86( 1.3)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD 10.00(+2.0)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 10.12

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 10.50

Wind:+1.2  m/sHeat 1/2
Start: 17-06-10   15:30:13

1 KOPEĆ Dominik 95-03-05 KS Agros Zamość(POL) 10.464 Q0.180

2 ZIMNIEWICZ Grzegorz 91-10-13 UKS Achilles Leszno(POL) 10.623 Q0.181

3 BRZEZIŃSKI Maciej 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.676 q    0.130

4 STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(POL) 10.682 q PB   0.146

5 ADAMSKI Przemysław 96-12-27 WKS Flota Gdynia(POL) 10.755 0.151
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Wind:+2.2  m/sHeat 2/2
Start: 17-06-10   15:35:36

1 KUĆ Dariusz 86-04-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 10.516 Q0.167

2 ZALEWSKI Karol 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 10.513 Q0.163

3 SŁOWIKOWSKI Przemysław 93-11-20 WKS Flota Gdynia(POL) 10.534 q    0.158

4 KWIATKOWSKI Karol 96-08-20 AZS-AWF Katowice(POL) 10.535 q    0.168

5 TALACHA Marcin 96-05-22 KS Agros Zamość(POL) 10.712 0.161

6 WASILEWSKI Artur 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.887 0.152

SUMMARY

Place Race/Place Athlete Birth Country/Club Result

1 Heat 1 KOPEĆ Dominik 95-03-05 KS Agros Zamość 10.461 Q

2 Heat 2 KUĆ Dariusz 86-04-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.51(505)1 Q

3 Heat 2 ZALEWSKI Karol 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 10.51(507)2 Q

4 Heat 2 SŁOWIKOWSKI Przemysław 93-11-20 WKS Flota Gdynia 10.53(525)3 q    

5 Heat 2 KWIATKOWSKI Karol 96-08-20 AZS-AWF Katowice 10.53(529)4 q    

6 Heat 1 ZIMNIEWICZ Grzegorz 91-10-13 UKS Achilles Leszno 10.622 Q

7 Heat 1 BRZEZIŃSKI Maciej 93-03-27 KS AZS AWF Kraków 10.673 q    

8 Heat 1 STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 STS Pomerania Szczecin 10.684 q PB   

9 Heat 2 TALACHA Marcin 96-05-22 KS Agros Zamość 10.715

10 Heat 1 ADAMSKI Przemysław 96-12-27 WKS Flota Gdynia 10.755

11 Heat 2 WASILEWSKI Artur 96-09-08 KS AZS AWF Kraków 10.886

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 22°C Conditions: sunny

Reakcja

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07WORLD RECORD 12.80(0.3)

JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD 12.91

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25POLISH RECORD 13.26(0.2)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 13.48

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 14.00

Wind:+1.1  m/sHeat 1/1
Start: 17-06-10   15:50:15

1 CZYKIER Damian 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POL) 13.374 q0.154

2 DOUVALIDIS Konstadínos 87-03-10 GREECE(GRE) 13.583 SB q0.147

3 SEDECIAS Benjamin 95-01-18 FRANCE(FRA) 13.845 q0.167

4 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(POL) 14.006 q0.140

5 STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(POL) 14.111 PB q0.123

6 SCHUBERT Kacper 95-07-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 14.162 =SB q0.170

7 GRUDKA Marcin 95-07-26 WKS Flota Gdynia(POL) 14.178 SB q0.187

BOCHENEK Dominik 87-05-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS7

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 22°C Conditions: sunny
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Hammer Throw Men/Rzut młotem mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30WORLD RECORD 86.74

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30EUROPEAN RECORD 86.74

FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 15-08-09POLISH RECORD 83.93

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 76.00

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 68.00

End: 17-06-10  16:00:00

Start: 17-06-10   15:00:00

1 FAJDEK Paweł 89-06-04 KS Agros Zamość(POL) 80.538

2 NOWICKI Wojciech 89-02-22 KS Podlasie Białystok(POL) 76.197

3 MILLER Nick 93-05-01 GREAT BRITAIN(GBR) 76.005

4 NAZAROV Dilshod 82-05-06 TADJIKISTAN(TJK) 75.573

5 LOMNICKY Marcel 87-07-06 SLOVAKIA(SVK) 74.336

6 ALSAIFI Ahmed Amgad 96-10-01 QATAR(QAT) 73.922

7 LINGUA Marco 78-06-04 ITALY(ITA) 73.804

8 ROGOWSKI Arkadiusz 93-03-30 RKS Skra Warszawa(POL) 61.421

I II III IV V VI

x 80.53 79.32 79.46 x xFAJDEK Paweł

71.96 75.01 76.19 x 75.20 xNOWICKI Wojciech

x 76.00 x x 73.31 72.74MILLER Nick

71.87 74.38 75.57 x 73.92 74.25NAZAROV Dilshod

70.43 x x 72.16 74.33 xLOMNICKY Marcel

70.21 70.57 73.92 71.27 72.65 72.37ALSAIFI Ahmed Amgad

x 73.80 x x 72.25 73.20LINGUA Marco

x 60.93 61.42 x 59.98 61.25ROGOWSKI Arkadiusz

Weather conditions:

Humidity: 54 %temp: 19°C Conditions: sunny

Reakcja

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16WORLD RECORD 9.58(+0.9)

VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07EUROPEAN RECORD 9.86*(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04EUROPEAN RECORD 9.86( 1.3)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD 10.00(+2.0)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 10.12

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 10.50

Wind:+2.5  m/sFinal
Start: 17-06-10   16:35:08

1 KOPEĆ Dominik 95-03-05 KS Agros Zamość(POL) 10.373 0.174

2 ZALEWSKI Karol 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 10.464 0.165

3 SŁOWIKOWSKI Przemysław 93-11-20 WKS Flota Gdynia(POL) 10.518 0.143

4 KUĆ Dariusz 86-04-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 10.526 0.162

5 ZIMNIEWICZ Grzegorz 91-10-13 UKS Achilles Leszno(POL) 10.535 0.145
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6 KWIATKOWSKI Karol 96-08-20 AZS-AWF Katowice(POL) 10.547 0.187

7 BRZEZIŃSKI Maciej 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.631 0.159

STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(POL) DNS2

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 21°C Conditions: sunny

 

High Jump Men/Skok wzwyż mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27WORLD RECORD 2.45

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30EUROPEAN RECORD 2.42

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18POLISH RECORD 2.38

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 2.30

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 2.16

End: 17-06-10  16:55:00

Start: 17-06-10   16:00:00

1 THEINER Wojciech 86-06-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) 2.253

2 THOMAS Donald 84-07-01 BAHAMAS(BAH) 2.257

3 BEDNAREK Sylwester 89-04-28 RKS Łódź(POL) 2.208

4 CASTRO Joel 91-01-28 PUERTO RICO(PUR) 2.206

5 KOBIELSKI Norbert 97-01-28 MKS Inowrocław(POL) 2.155

6 STANYS Raivydas 87-02-03 LITHUANIA(LTU) 2.151

7 KGOSIEMANG Kabelo 86-01-07 BOTSWANA(BOT) 2.102

GRYNIENKO Maciej 98-03-30 UKS Orlica Domaniów(POL) DNS4

2.10 2.15 2.20 2.25 2.28

o o o xxo xxxTHEINER Wojciech

xo o xo xxo xxxTHOMAS Donald

o o o xxxBEDNAREK Sylwester

o o xxo xxxCASTRO Joel

o o xxxKOBIELSKI Norbert

xxo xo xxxSTANYS Raivydas

o xxxKGOSIEMANG Kabelo

GRYNIENKO Maciej

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 21°C Conditions: sunny
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Reakcja

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07WORLD RECORD 12.80(0.3)

JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD 12.91

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25POLISH RECORD 13.26(0.2)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 13.48

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 14.00

Wind:+2.6  m/sFinal
Start: 17-06-10   16:59:58

1 CZYKIER Damian 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POL) 13.314 0.171

2 DOUVALIDIS Konstadínos 87-03-10 GREECE(GRE) 13.616 0.137

3 SEDECIAS Benjamin 95-01-18 FRANCE(FRA) 13.715 0.146

4 SCHUBERT Kacper 95-07-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 14.018 0.168

5 STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(POL) 14.057 0.158

6 GRUDKA Marcin 95-07-26 WKS Flota Gdynia(POL) 14.102 0.134

7 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(POL) 14.143 0.147

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 21°C Conditions: sunny

Reakcja

400 m Men/mężczyzn U20

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 17-02-12POLISH RECORD 47.26*

DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 13-01-25POLISH RECORD 47.33

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25POLISH RECORD 45.27

 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20 47.80

Heat 1/1
Start: 17-06-10   17:17:41

1 SUWARA Wiktor 96-07-24 AZS Łódź(POL) 47.164 0.167

2 ZIMNY Tymoteusz 98-03-14 MKS Baszta Szamotuły(POL) 47.733 0.164

3 WALICKI Antoni 99-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 48.255 0.176

4 RZEŹNICZAK Mateusz 98-07-23 RKS Łódź(POL) 48.806 0.207

5 HOŁUB Maciej 98-01-30 AZS UMCS Lublin(POL) 48.827 0.564

6 WÓJCIK Maciej 99-03-14 ZLKL Zielona Góra(POL) 49.502 0.178

Weather conditions:

Humidity: 40 %temp: 20°C Conditions: cloudy

Reakcja

400 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA 16-08-14WORLD RECORD 43.03

SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03EUROPEAN RECORD 44.33

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24POLISH RECORD 44.62

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 45.50

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 47.00

Heat 1/1
Start: 17-06-10   17:25:32

1 OMELKO Rafał 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(POL) 45.864 0.252

2 YOUSIF Rabah 86-12-11 GREAT BRITAIN(GBR) 45.955 0.159
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3 SOLOMON Jarrin 86-01-11 TRINIDAD AND TOBAGO(TRI) 46.493 0.163

4 KOWALUK Dariusz 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(POL) 46.726 0.162

5 PIETRZAK Michał 89-04-03 AZS-AWF Katowice(POL) 46.768 0.266

6 KOZŁOWSKI Kacper 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 47.181 0.156

7 KRAWCZUK Łukasz 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(POL) 47.212 0.168

8 JAROS Andrzej 90-07-19 AZS UMCS Lublin(POL) 47.497 0.186

Weather conditions:

Humidity: 40 %temp: 20°C Conditions: cloudy

Reakcja

400 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06WORLD RECORD 47.60

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06EUROPEAN RECORD 47.60

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29POLISH RECORD 49.28

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 52.10

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 53.90

Heat 1/1
Start: 17-06-10   17:34:15

1 ZEMLYAK Olha 90-01-16 UKRAINE(UKR) 51.786 0.288

2 ŚWIĘTY Justyna 92-12-03 AZS-AWF Katowice(POL) 51.824 0.255

3 WYCISZKIEWICZ Patrycja 94-01-08 OŚ AZS Poznań(POL) 52.578 0.215

4 DĄBROWSKA Martyna 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok(POL) 52.602 0.513

5 HOŁUB Małgorzata 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(POL) 52.765

6 BAUMGART Iga 89-04-11 BKS Bydgoszcz(POL) 52.793 0.253

7 PTAK Ewelina 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(POL) 52.827 0.251

8 MURASZEWSKA Dominika 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(POL) 53.781 0.230

Weather conditions:

Humidity: 43 %temp: 20°C Conditions: cloudy

 

Hammer Throw Women/Rzut młotem kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

WŁODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28WORLD RECORD 82.98

WŁODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28EUROPEAN RECORD 82.98

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Sta 16-08-28POLISH RECORD 82.98*

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 71.00

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 62.00

End: 17-06-10  17:35:00

Start: 17-06-10   16:35:00

1 WŁODARCZYK Anita 85-08-08 RKS Skra Warszawa(POL) 77.078

2 SKYDAN Hanna 92-05-14 AZERBAIJAN(AZE) 74.127

3 KOPRON Malwina 94-11-16 AZS UMCS Lublin(POL) 71.886

4 FIODOROW Joanna 89-03-04 OŚ AZS Poznań(POL) 71.654

5 FURMANEK Katarzyna 96-02-19 KKL Kielce(POL) 69.602

6 HITCHON Sophie 91-07-11 GREAT BRITAIN(GBR) 68.205

7 KLAAS Kathrin 84-02-06 GERMANY(GER) 67.433

8 KACZMAREK Marika 96-04-25 MUKS Kadet Rawicz(POL) 62.131
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I II III IV V VI

77.07 76.48 77.00 x 76.48 75.98WŁODARCZYK Anita

68.66 72.32 74.12 71.47 72.91 xSKYDAN Hanna

x 71.21 71.88 x x xKOPRON Malwina

x 71.65 x x x 70.73FIODOROW Joanna

67.57 69.60 x x x 68.16FURMANEK Katarzyna

68.20 64.90 10.90 x x 64.79HITCHON Sophie

x x x 63.78 x 67.43KLAAS Kathrin

62.13 x x 58.70 x xKACZMAREK Marika

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 21°C Conditions: sunny

Reakcja

400 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08WORLD RECORD 52.34

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08EUROPEAN RECORD 52.34

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28POLISH RECORD 53.86

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 58.50

Heat 1/1
Start: 17-06-10   17:47:58

1 ADEKOYA Kemi 93-01-16 BAHRAIN(BRN) 55.414 0.250

2 LINKIEWICZ Joanna 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 55.585 0.235

3 KOLESNYCHENKO Olena 93-06-03 UKRAINE(UKR) 56.091 0.149

4 ANKIEWICZ Emilia 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(POL) 56.976 0.647

5 GAWORSKA Aleksandra 95-11-07 KS AZS AWF Kraków(POL) 57.003 0.245

6 TKACHUK Viktoriya 94-11-08 UKRAINE(UKR) 57.087 0.302

7 ŻUREK Klaudia 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(POL) 57.512 0.314

8 SAGANIAK Justyna 95-12-01 UKS 55 Łódź(POL) 58.468 0.309

Weather conditions:

Humidity: 43 %temp: 21°C Conditions: sunny

 

800 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26WORLD RECORD 1:53.28

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26EUROPEAN RECORD 1:53.28

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08POLISH RECORD 1:56.95

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 2:01.00

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 2:04.50

Heat 1/1
Start: 17-06-10   18:10:11

1 PRYSHCHEPA Nataliya 94-09-11 UKRAINE(UKR) 2:02.683

2 LYAKHOVA Olha 92-03-18 UKRAINE(UKR) 2:02.714

3 CICHOCKA Angelika 88-03-15 SKLA Sopot(POL) 2:03.326
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4 GALANT Martyna 95-01-26 OŚ AZS Poznań(POL) 2:03.668

5 JÓŹWIK Joanna 91-01-30 AZS-AWF Warszawa(POL) 2:03.825

6 CAMP Katherine 92-02-06 NEW ZEALAND(NZL) 2:04.317

7 SARNA Angelika 97-10-01 AZS-AWF Warszawa(POL) 2:06.611

8 PAKUŁA Oliwia 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola(POL) 2:07.429

WYKA Weronika 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(POL) DQ2     163p3

10 BARTOSIEWICZ Natalia 96-05-25 AZS-AWF Warszawa(POL) DNF10

400m 10 59.29 (59.29)

Międzyczasy

BARTOSIEWICZ Natalia

Weather conditions:

Humidity: 43 %temp: 21°C Conditions: sunny

 

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31WORLD RECORD 6.14

BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31EUROPEAN RECORD 6.14

WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Szczecin 11-08-15POLISH RECORD 5.91

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 5.70

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 5.30

End: 17-06-10  18:15:00

Start: 17-06-10   16:35:00

1 LISEK Piotr 92-08-16 OSOT Szczecin(POL) 5.708

2 FILIPPIDIS Konstadinos 86-11-26 GREECE(GRE) 5.6010

3 WOJCIECHOWSKI Paweł 89-06-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 5.509

4 MUDROV Ilya 91-11-17 RUSSIA(RUS) 5.407

5 OBIENA Ernest John 95-11-17 PHILIPPINES(PHI) 5.405

6 DŻAMAN Borys 96-09-17 OSOT Szczecin(POL) 5.204

7 JERZY Mateusz 95-03-29 AZS-AWF Warszawa(POL) 5.002

8 PAWLIK Karol 94-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 5.003

ADAMCZYK Jakub 98-05-11 OSOT Szczecin(POL) NM1

SOBERA Robert 91-01-19 KS AZS AWF Wrocław(POL) NM6
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4.80 5.00 5.20 5.40 5.50 5.60 5.65 5.70 5.75 5.80

- - - o xo o - xo - xxxLISEK Piotr

- - - o o o - xxxFILIPPIDIS Konstadinos

- - o o o xxxWOJCIECHOWSKI Paweł

- - o o - xxxMUDROV Ilya

- o o xo xxxOBIENA Ernest John

- xo xxo xxxDŻAMAN Borys

- o xxxJERZY Mateusz

- xo rPAWLIK Karol

xxxADAMCZYK Jakub

- - xxxSOBERA Robert

Weather conditions:

Humidity: 37 %temp: 21°C Conditions: sunny

 

800 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

RUDISHA David KEN London 12-08-09WORLD RECORD 1:40.91

KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24EUROPEAN RECORD 1:41.11

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17POLISH RECORD 1:43.22

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 1:45.60

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 1:48.00

Heat 1/1
Start: 17-06-10   18:25:30

1 LEWANDOWSKI Marcin 87-06-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 1:47.065

2 KSZCZOT Adam 89-09-02 RKS Łódź(POL) 1:47.554

3 ROZMYS Michał 95-03-13 UKS Barnim Goleniów(POL) 1:47.678

4 BOL Peter 94-02-22 AUSTRALIA(AUS) 1:47.753

5 REPCIK Josef 86-08-03 SLOVAKIA(SVK) 1:49.081

6 KUCIAPSKI Artur 93-12-26 AZS-AWF Warszawa(POL) 1:49.237

7 KIVUVA Jackson 88-08-11 KENYA(KEN) 1:49.266

8 BORKOWSKI Mateusz 97-04-02 RKS Łódź(POL) 1:49.812

9 MICKUS Benediktas 97-03-26 LITHUANIA(LTU) 1:50.129

10 DOBAJ Szymon 95-09-19 WKS Wawel Kraków(POL) 1:51.1610

11 WYRZYKIEWICZ Adrian 95-11-06 PLKS Gwda Piła(POL) 1:52.1511

12 KAPAŁA Dawid 97-03-15 ZLKL Zielona Góra(POL) DNF12

400m 12 52.70 (52.70)

Międzyczasy

KAPAŁA Dawid

Weather conditions:

Humidity: 43 %temp: 21°C Conditions: sunny
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1500 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

DIBABA Genzebe ETH Monaco 15-07-17WORLD RECORD 3:50.07

KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13EUROPEAN RECORD 3:52.47

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28POLISH RECORD 3:59.22

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 4:06.50

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 4:18.00

Heat 1/1
Start: 17-06-10   18:35:35

1 ENNAOUI Sofia 95-08-30 MKL Szczecin(POL) 4:05.0312

2 URBANIK Danuta 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola(POL) 4:07.629

3 BARYSEVICH Daryia 90-04-06 BELARUS(BLR) 4:07.906

4 SUJEW Diana 90-11-02 GERMANY(GER) 4:08.2811

5 10 DEGEFU Beyenu 99-07-12 ETHIOPIA(ETH) 4:11.5810

6 KACZYŃSKA Paulina 91-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(POL) 4:17.492

7 GIZA Karolina 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(POL) 4:18.013

8 NORMAND Elodie 88-10-06 FRANCE(FRA) 4:18.338

9 KOWAL Matylda 89-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(POL) 4:18.657

10 INDEKA Sylwia 97-06-19 LKS Pszczyna(POL) 4:19.295

11 MEGGER Eliza 99-08-28 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 4:28.001

4 TOPKA Beata 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(POL) DNF4

400m 4 1:03.8 (1:03.8)

Międzyczasy

800m 10 2:11.9 (1:08.1)

1200m 10 3:19.5 (1:07.6)

TOPKA Beata

DEGEFU Beyenu

DEGEFU Beyenu

Weather conditions:

Humidity: 43 %temp: 21°C Conditions: sunny

 

Discus Throw Men/Rzut dyskiem mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 86-06-06WORLD RECORD 74.08

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06EUROPEAN RECORD 74.08

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08POLISH RECORD 71.84

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 65.00

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 56.00

End: 17-06-10  18:45:00

Start: 17-06-10   17:55:00

1 GUDZIUS Andrius 91-02-14 LITHUANIA(LTU) 68.166

2 MAŁACHOWSKI Piotr 83-06-07 WKS Śląsk Wrocław(POL) 64.827

3 DJOUHAN Lolassonn 91-05-18 FRANCE(FRA) 63.955

4 URBANEK Robert 87-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 63.723

5 STÓJ Bartłomiej 96-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) 60.732

6 PASIŃSKI Paweł 93-03-06 MKL Toruń(POL) 60.691

7 HARSTEDT Axel 87-02-28 SWEDEN(SWE) 60.384
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I II III IV V VI

67.23 68.16 67.27 x 61.82 64.06GUDZIUS Andrius

63.89 63.82 x x 64.82 64.48MAŁACHOWSKI Piotr

61.62 x 62.05 61.95 63.95 62.50DJOUHAN Lolassonn

61.97 x 63.72 61.62 x 63.00URBANEK Robert

60.73 x 59.39 x x xSTÓJ Bartłomiej

x 58.25 x 60.25 60.69 59.21PASIŃSKI Paweł

x 58.23 x 60.38 x 60.06HARSTEDT Axel

Weather conditions:

Humidity: 43 %temp: 21°C Conditions: sunny

 

3000 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

KOMEN Daniel KEN Rieti 96-09-01WORLD RECORD 7:20.67

MOURHIT Mohammed BEL Monaco 00-08-18EUROPEAN RECORD 7:26.62

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04POLISH RECORD 7:42.4

Heat 1/1
Start: 17-06-10   18:55:07

1 10 KOTŁOWSKI Bartosz 92-09-03 LKS Ostromecko(POL) 8:14.6110

2 PANKRATOW Paweł 95-04-10 MKS Hermes Gryfino(POL) 8:16.7912

3 KABAT Damian 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(POL) 8:18.7413

4 KACZMAREK Mateusz 96-03-19 WKS Flota Gdynia(POL) 8:25.409

5 KACZOR Mateusz 97-03-03 RLTL ZTE Radom(POL) 8:26.0411

6 NOWAKOWSKI Dariusz 99-10-16 MLUKS Tarnów(POL) 8:26.425

7 EBEL Grzegorz 97-11-28 MLKS Baszta Bytów(POL) 8:29.746

8 JANKOWSKI Radosław 98-10-13 MLKS Baszta Bytów(POL) 8:37.048

9 GÓRZYŃSKI Robert 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard(POL) 8:49.834

10 WRÓBEL Jakub 99-09-10 KL Bałtyk Koszalin(POL) 8:53.793

11 PAPLA Filip 98-01-04 WKS Śląsk Wrocław(POL) 8:54.552

12 GROBERSKI Michał 00-06-10 MKL Szczecin(POL) 9:02.721

KARBOWIAK Kamil 95-05-02 LZS KL Kotwica Brzeg(POL) DNS7

1000m 10 2:44.25 (2:44.25)

Międzyczasy

2000m 10 5:33.4 (2:49.1)

KOTŁOWSKI Bartosz

KOTŁOWSKI Bartosz
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Long Jump Women/Skok w dal kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11WORLD RECORD 7.52

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11EUROPEAN RECORD 7.52

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06POLISH RECORD 6.97

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 6.75

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 6.20

End: 17-06-10  18:58:00

Start: 17-06-10   18:05:00

1 STRATI Laura 90-10-03 ITALY(ITA)  6.636

2 GRYSHUTINA Kristina 91-01-01 UKRAINE(UKR)  6.291

3 WŁODARSKA Izabela 95-02-11 KS AZS AWF Wrocław(POL)  6.133

4 CHACIŃSKA Natalia 96-03-07 AZS Łódź(POL)  6.074

5 WRÓBEL Katarzyna 94-04-27 KS AZS AWF Wrocław(POL)  6.052

6 SHUTKOVA Veranika 86-05-26 BELARUS(BLR)  5.915

I II III IV V VI

6.56 x 6.63 x x 6.25STRATI Laura
+1.3 +2.2 +0.8 +0.2 -0.6 -0.7

x x x x 6.08 6.29GRYSHUTINA Kristina
+1.1 +1.5 +0.6 +2.1 -1.0 +1.0
5.99 6.13 x 6.05 x xWŁODARSKA Izabela
+1.0 +2.9 +2.9 -0.2 +0.6 +0.6
6.01 6.07 x 5.95 x xCHACIŃSKA Natalia
+1.3 +1.1 +1.9 +1.8 +0.6 +0.3

x 5.55 x 5.45 5.73 6.05WRÓBEL Katarzyna
+1.0 +1.2 +2.8 -0.1 +0.9 +1.8
5.91 x x rSHUTKOVA Veranika
+1.7 +1.4 +1.5 -

Weather conditions:

Humidity: 43 %temp: 21°C Conditions: sunny

 

Shot put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country/Club Result

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20WORLD RECORD 23.12

TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22EUROPEAN RECORD 23.06

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30POLISH RECORD 21.95

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. WCH 20.50

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23 18.30

End: 17-06-10  19:15:00

Start: 17-06-10   18:15:00

1 STORL David 90-07-20 GERMANY(GER) 21.189

2 HARATYK Michał 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(POL) 21.187 SB 

3 SZYSZKOWSKI Jakub 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(POL) 20.576

4 BUKOWIECKI Konrad 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(POL) 20.028

5 ABRAMCHUK Mikhail 92-09-22 BELARUS(BLR) 19.325

6 KOWNATKE Rafał 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(POL) 18.901

7 MAZUR Szymon 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 18.713

8 MIKOS Mateusz 87-04-10 KS Wisła Puławy(POL) 18.174

9 NASZKO Andrzej 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(POL) 17.842
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I II III IV V VI

20.98 21.12 21.00 20.98 21.18 xSTORL David

19.59 20.12 20.78 x 20.65 21.18HARATYK Michał

19.74 20.48 20.57 20.17 x xSZYSZKOWSKI Jakub

20.02 x x x x xBUKOWIECKI Konrad

x x 18.85 x 19.32 xABRAMCHUK Mikhail

18.14 18.02 18.90 18.17 x 18.37KOWNATKE Rafał

18.21 18.31 18.71 18.29 18.23 xMAZUR Szymon

18.17 x x x 17.84 xMIKOS Mateusz

17.68 17.76 17.84NASZKO Andrzej

Weather conditions:

Humidity: 43 %temp: 21°C Conditions: sunny
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